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	ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	Год рождения/Дивизион

	
	
	2012


1
	Соревнование
	«КУБОК  ЛАДОГИ»
	Дата
	10.1.2025
	Игра №
	7

	Место проведения
	Ленинградская  область
	Арена
	«Хорс»
	Время
	9-00
	Зрители
	



	«A»      «Свирепый»  Лодейное поле  Ленинградская  обл
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	78
	Пупенцов Фёдор 
	
	В
	Да
	1
	7
	31
	17
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2
	26
	00
	45
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Бочеков Виталий 
	
	Н
	Да
	3
	40
	01
	14
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Осокин Семён
	
	Н
	Да
	4
	42
	50
	13
	5
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Щедрин Константин
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Никифоров Дмитрий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Коршунов Платон
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Пышкин Артём *
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Ершов Павел
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Гатин Илья 
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Николаев Тихон
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Григорьев Андрей
	А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Кондратьев Всеволод
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Федотова Юлия
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Савошкин Ярослав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Малышев Станислав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Шарипов Михаил
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Велигорский Владимир
	Тренер
	
	Подпись
	‌



	«Б»   «Школа хоккея Сергея Федорова»   Мурманская обл
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	1
	Соколович Виктор *
	
	В
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	1
	02
	12
	2
	БЛОК
	1
	02
	3
	02

	20
	Тимофеев Арсений
	
	В
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	6
	41
	17
	2
	ПОДН
	6
	41
	7
	31

	5
	Бушмакин Илья
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	34
	00
	71
	2
	ПОДН
	34
	00
	36
	00

	8
	Пущин Артемий
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Куприянов Степан
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Желанов Егор
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Бойцов Артём
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Хаджилий Савелий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Крючек Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Артемьев Михаил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Сергеев Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Бакшаев Геннадий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Зубарев Даниил 
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Кустов Алексей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Тасмаев Матвей 
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Фёдоров Александр
	Тренер
	
	подпись
	‌



	Послематчевые броски
	Игра вратарей
	По периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	Время игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Счет
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие ворот
	«А»
	1
	1
	2
	
	
	4
	Начало
	9
	07

	
	
	
	
	
	0
	00
	78
	1
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Окончание
	10
	05

	
	
	
	
	
	45
	00
	78
	1
	Штрафное время
	«А»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	4
	
	2
	
	
	6
	Тайм-аут «Б»
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Броски по воротам
	«А»
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	‌

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при оштрафованных игроках
	‌
	Судья времени игры
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	‌
	Секретарь
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	‌Информатор
	‌
	подпись
‌



	Главный судья
	
	Лучшие игроки матча
	«Свирепый»  
	Пышкин Артём № 14

	Главный судья
	
	
	«ШХ Сергея Федорова»   
	Соколович Виктор № 1

	подписи
	Инспектор
	‌
	Замечания на обороте
	Да  |  Нет
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